
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍA STRAVOVÁNÍ

l. Smluvní strany

Dodavatel: český ráj - Bartošova pec s.r.o.

Ve svahu 321, Podhůří

543 03 Vrchlabí

IČ:25022857 DlČ:CZ25022857

Dále jen dodavatel.

Odběratel: Masarykova základní škola, praha 9 -.Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Polesná 1690,

190 16 Praha 9 -Újezd nad lesy

lČ: 476ÚS79

DIČ: CZ47608579

zastoupená: Mgr. Liborem Skalou - ředitelem Školy'

Dále jen odběratel

lb. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb na penzionu

U Peštů, 463 42 Roudný 4, a to za cenu a podmínek dále uvedených.

Ill. Ubytování

Dodavatel zajisti pro odběratele ubytovací a stravovací služby v penzionu U Peštů', jejíž je
provozovatelem, za účelem konáni ozdravného pobytu děti. a to v terminu:

Termín pobytu: 20. června - 24. června 2022

počet objednaných lůžek: cca 40 dětí+ 5 dospělých

příjezd na středisko: 20. Června 2022

Strava zahájena: obědem v den příjezdu

Strava ukončena: snidaniv den odjezdu

rňinimá|nÍ stav: 35 (děti + dospělí)

UbytQvánj a stravováni celé skupiny bude zajištěno na penzionu U Peštů. Dodavatel prohlašuje, že
uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařIzenI a podmínky pro
zabezpečeni výchQvy a výuky. Dodavatel poskytne objednateli k ubytováni pokoje v penzionu U peštů



pro uvedený počet osob uvedené v kalkul.aci. Dále budou odběrateli k dispozici společné prostory.
Využívání společných prostor, stejně tak ubytování je nutné konzultovat s dodavatelem.

Po příjezdu odběratele do penzionu proběhne předánídodavatelem.

Dodavatel prohlašuje a je odpovědný za to, že:

a. všechny prostory v jeho obje.ktu jsou řádně a dostatečně vybaveny hasicími přístroji

b. ve všech prostorách, které bude mít škola v užíváni, jsou řádně provedeny revize přIslušných
zařízení a elektrických spotřebičů

c. evakuační cesty a východy vyhovuji požadavkům požární ochra ny

d. z hlediska výskytu Škodlivin v ovzduší v ubytovacích a stravovacĹch objektech dodavatele (např.
radon, formaldehyd, apod.) tyto vyhovují veškerým hygienickým normám ,,

.
e. veškeré přistroje a zd roje pitné vody užívané dodavatelem vyhovují normám hygienických
předpisů

g

f. veškeré prostory v objektu dodavatele, které jsou předmětem této smlouvy, jsou větratelné a
dostatečně vytápěné

g. veškeré životu nebezpečné látky a přistroje, zejména chemikálie, Žíraviny, jedy, hořlaviny, zábavná
pyrotechnika, zbraně, střelivo, elektrické ruční nářadí, apod. jsou řádně uloženy tak, Že je vyloučeno
jejich zneužití, tzn. Že v žádném případě k ním není možný přístup nepovolaným osobám a jsou
uskladněny v uzamčeném prostoru

Odběratel požaduje, aby byly vyslané osoby po příjezdu do objektu seznámeny s předpisy
bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny, které jsou v objektu dodavatele (např. evakuační plán,
požární poplachová směrnice, rozNstění hasicích přístrojů) a dodavatel se zavazuje toto seznámeni
provést neprodleně po ubytování osob v objektu.

lV. Stravování

Stravová ní účastníků ozdravného pobytu bude zajištěno v souladu s hygienickými a zvláŠtními
předpisy. Stravování je zajištěno 5x denně, a to formou snídaně, přesnídávka, oběd, svačina,
večeře. pitný režim v libovolném mnoŽství, tak aby byl zajištěn pitný režim.

Strava je vydávána v jídelně penzionu, která splňuje požadävky předpisů bezpečnosti práce a
ochrany zdraví a hygienických předpisů. Vedoucí pobytu nebo zdravotník po příjezdu prokonzultuje a
podepíše jÍde|njček připravený vedoucím kuchyně. Bude dodržována vyhláška č. 106/2001 Sb.
V případě připomínek ke stravováni či ubytování je nutné, abý o nich odběratel informoval vedoucího
provozu a šéfkuchaře neprodleně v průběhu akce.

V. Cena a způsob úhrady

Cena za ubytování, stravu 5x denně a pitný režim je sjednána na 550,00 KČ na os. a den-děti a 550,00
KČ na os, a den-dQspě|í.

V rámci pobytu lze zdarma využít následující aktivity: lukostřelba, mini rafting na našem jezírku,
geocaching, mini biatlon/střelba z laserových pušek a dětská lezecká stěna/ a zdarma využiti
vIceúčelového sportovního areálu.

Cena 1 dítě 1 den 550,00 KČ , 4 dny 2200 KČ



idospělý 1den 55O,(X) KČ, 4 dny 2200 Kč

Slevy: /každá 21. osoba/ zdarma O KČ

Úhrada celého pobytu je po uskutečnění pobytu, na základě vystavené faktury bankovním převodem.
Při změně počtu osob oproti původní objednávce, je platba podle skutečného počtu účastníků
pobytu, pokud nebude o méně než 10 osob a bude nahlášena týden nebo minimálně 3 dny před
příjezdem. Při menším počtu osob v den příjezdu nebo v průběhu pobytu je započten první nebo
každý započatý den pobytu, ostatní dny neúčasti nejsou hrazeny.

V případě zrušeni pobytu ze závažného důvodu např. epidemie, nařIzenI karantény, nejsou účtovány
Žádné stornopoplatky.

Ostatní ceny: v případě rozbití oken, dveří, nábytku a jiného poškozeni objektu nebo vybave,ní je
odběratel povinen vzniklou Škodu bez odkladů uhradit.

VI. Závěrečná ustanoveni

Dodavatel. prohlašuje, že s osobními údaji odběratele bude nakládáno výhradně v souladu
s nařIzenIm EU 679/2016, obecné nařIzenI na ochranu osobních Udaju.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu druhé strany.
Potvrzenou smlouvu odběratel zašle na adresu dodavatele nejpozději do 7 dnů od doručeni.


